
mobil: 0905 633171
t6l.: 032 - 6586605

leo:47917334 rax:

JF o*e,f zo 7Lr hr)
ililil1 1ilililililt1

FotoStory s.r.o.
Zlatovski 17

91105 Trendin
SlovenskS republika

DG: 2024150370 ffiil:scfika@fotqstory'sk

tC optl: sK2024150370 oocnoany register okresn6ho sidu Tren6in, oddier:src vrozka aisro: sogr7/R

Jazykov6 Skola

UL 1. meJa 17112

91101 TrenEin

, objednavka: ifr1{ii.i,{L|ir tiililrlrli\ ,,.. i;,iiilli;ffi,llill
P6vodnA faktura (pri dobropise / tarchopise) :

Odberatel

Symbol

w
Platba:

Doprava:

D6tum

prevooom

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

0znadenle dodivky

28.05.2020 kon5tantnf: 0308

ffillll(ffivariabirnf: ffi
28.05.2020 Specifichl:

Kone0nf prijemca

JazykovS Skola

Ul. 1. miia 17112

91101 Trendin

teo: 34074953

Dtd:

IE DPH:

DPHKatal6g,oznadenie Poeetm.J. m,j. Cenaza m.j, DPH % bez DPH s DPH

Fahtrujene Vin nazdWa& Vasej objedndvky:

k6pieJ'/itlaiky AR-M256 398,00 ks 0q6{qo7,960,02

VfSka DPH Spolu
Zaok. za doklad

Zaokr. za doklad

0,00 0,00

0.00 0,00

10%

200h

0,00

0,00

Nulovd sadzba 0 7o

zniiendgadzba ]iYi
Zdkladnd sadzba 20ok

0,00

0,00

0,00

0100

1,59

0,00

0,00

Zl'avav oh:

Spolu na Uhradu:

e,ss Zaplateni preddavok: 0,00

9,55SPOLU 1,597,96 9,55 Zost6va uhradit':
Pozn.: Hodnoly st w^tane sttn zaoktihlenia.

0,00

trd

Pediatka a podpis

www.doofisu.sk


